PRODUCT SHEET
LED-Strips 28,8W/m
Art. no: SC-EP2835-3000-3-24
LED-Strips 28,8W/m
SPECIFICATIONS
Fargetemperatur [K]: 3000K
Fargegjengivelse [CRI/Ra]: 90
Fargekode: 930
Lumen ut [lm/ m]: 2160lm/m
Lumen / W: 75lm/w
Fargetoleranse [SDCM]: 3
Spredningsvinkel [°]: 120°
LED pr. meter: 120
Spenning [V]: 24VDC
Effekt [W/m]: 28,8
Dimmetype: Avhengig av driver
Montering: Selvklebende tape
Må legges i profil: Yes
Tilkobling: Kabel 2m
Klippepunkt [mm]: 50mm
Maks lengde [m]: 3m
IP-grad: IP20
Lengde: 3000mm
Bredde: 10mm
Vekt: 0,15kg
Max bredde Led Strip: 11mm
Høyeffektiv LED-stripe av svært høy kvalitet med opptil 2160lm/m.
Tilgjengelig i varianter med en fargetemperatur på 2700K eller
3000K. For utendørs bruk eller i bad har vi en versjon med
IP64-beskyttelse. En CRI-verdi på 90 sikrer nøyaktig
fargegjengivelse, noe som er spesielt viktig for belysning ved speil
på bad. LED-stripene er 3 meter lange og har en effekt på 28,8W/m.
De kan klippes for hver femte centimeter. Det anbefales å montere
dem i en aluminiumsprofil for bedre kjøling. Se tilbehør for anbefalt
driver. Lengde: 3 meter
LEDPRO by NORLUX | Borgeskogen 32, 3160 Stokke | post@ledpro.no | +47 97 11 18 18 | ledpro.no | ledprobedrift.no 1/1